РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Признания претендентов участниками конкурса в электронной форме
г. Киржач                                                                                      « 22 »  февраля  2022 г.

Комиссией в составе:

Председатель комиссии:

Апанасюк В.С.- заведующий юридическим отделом администрации Киржачского района;

Заместитель председателя комиссии:

Семенова М.А. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Члены комиссии:

Феногенова О.В.- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Белова Л.В.- бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;

Рубцова И.В. –консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Мокеева А.Н. –консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Организатор электронного конкурса: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.

Форма подачи предложений о цене продажи: предложение о цене приобретения имущества заявляются участниками конкурса открыто в ходе проведения торгов. Предложение о цене имущества подается в форме отдельного электронного документа, имеющего защиту от несанкционированного просмотра.

Процедура признания претендентов участниками конкурса проводилась Комиссией в 11.00 час. (время московское) 22.02.2022 по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, д. 7 (здание администрации), кабинет № 45.

 Наименование и характеристика, выставляемого для продажи на конкурс в электронной форме недвижимого имущества:
ЛОТ: здание склада Арсентьева (нежилое здание) площадью 114,9 кв. м, этажность – 1 (в том числе  подземных - 0), кадастровый номер 33:02:010107:44, являющееся объектом культурного наследия, включенное в единый государственный реестр объектов культурного наследия, (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, с земельным участком площадью 278 кв. м, кадастровый номер 33:02:010107:110, расположенное по адресу: Владимирская область,  Киржачский район, МО город Киржач (городское поселение) г. Киржач, ул. Некрасовская  д. 26б;
Начальная цена объекта (без учета НДС)  452 854 (четыреста пятьдесят две тысячи  восемьсот пятьдесят четыре) рубля
Рассмотрев  заявку № 9003, комиссия установила:

-заявитель соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам продажи;

-заявка подана в сроки, установленные документацией для подачи заявок на участие в продаже;

-заявка с приложенными документами, соответствует требованиям;

-на момент признания претендентов участниками аукциона задаток поступил на электронную площадку  ЗАО «Сбербанк-АСТ».
	Регистрационный номер
	Номер заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование (для юр.лица)
ФИО (для физ.лица) участника

	1
	9003
	15.02.2022      16:52:57
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "АРМ-РЕГИСТР"

Комиссия, рассмотрев заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным документацией о конкурсе в электронной форме и соответствие участников конкурса требованиям, установленным в соответствии с законодательством, приняла решение: признать  заявку соответствующей требованиям.

Признать конкурс несостоявшимся в связи с подачей единственной заявки.
 Настоящий протокол, подписанный всеми членами комиссии, имеет юридическую силу и является документом.
Подписи:
Апанасюк В.С.___________________
Семенова М.А. _____________________
Феногенова О.В __________________
Рубцова И.В._____________________
Белова Л.В. ______________________
Мокеева А.Н.____________________